1 kop. 80 (złp. 12); c) miesięcznie kop. 60 (złp. 4). Na prowincji w królestwie z pocztą, rocznie rubli srebr. 12 (złp. 80), kwartalnie rubli sr. 3 (złp. 20). W Cesarstwie też sama oplata co na prowincji w Królestwie, z dodatkiem rub. sr. 4ch rocznie lub 1go kwartalnie za koperty.

Z Petersburga, 20 Sierpnia (1 Września) 1855 r.

Od dworu JEGO CESARSKIEJ MOŚCI podaje się do wiadomości:

NAJJAŚNIEJSZY PAN NAJWYŻEJ rozkazać raczył: od 19go b. m. Sierpnia, zdjąć żałobę, noszoną w drugim perjodzie, nosić zaś mają: kawalerowie żałobę, oznaczoną w obwieszczeniu z dnia 18 Lutego na perjod trzeci, a damy w sposób

## WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Rada administracyjna królestwa postanowiła co następuje: Fabrykanci handlujący wyrobami galwanicznymi, to jest noszącymi na sobie powłokę z drogiej kruszców, daną na innych kruszczach chemicznymi środkami, pociągnięci zostają pod przepisy ustawy o probierniach w Królestwie, pod dniem 10 (22) Kwietnia 1841 roku wydanej, i obowiązani są prócz zachowania formalności, objętych w artykułach 6, 7 i 8 téjże ustawy, mieć jeszcze na wyrobach rzeczonych wyciśniony stempel z początkowymi głoskami wyrazu: galwanizowany, to jest „galw.”, a to pod karani postanowionemi w powyższej ustawie, na przekraczających przepisy onejże.